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VOS AVANTAGES CE 
✔︎ Un TARIF UNIQUE toute l’année ! * 

✔︎ Des billets valables durant les saisons 2025 ou 2026 ! * 
✔︎ Une commande à partir de 20 BILLETS seulement !
TARIFS INDIVIDUELS

TARIFS 
TTC/Personne.

Basse Saison 
Période ORANGE

Haute Saison  
Période BLEUE

ADULTES 18,00 € 22,00 €

ENFANTS  
(de 4 à 14 ans) 16,00 € 20,00 €

TARIFS CE tarif unique toute la saison

TARIFS CE TTC QUANTITÉ TOTAL

17,50 €

15,50 €

• Billet non remboursable et non échangeable.

• Billets valables saison 2024 ou 2025 en période orange et période bleue.

• Billet valable pour 1 personne et donnant accès à l'ensemble des animations du Village 

Gaulois hors week-end exceptionnel (période violette).

• La commande de codes-barres Excel donne lieu à la création d’un spécimen par le 

client qui doit être validé par le Village Gaulois avant la mise en vente des billets.

• Billets payables à la commande.

• Commande minimum de 20 billets, indifféremment Adultes / Enfants.

• L’accès est gratuit pour les enfants de moins de 4 ans.

•

FRAIS DE RECOMMANDÉ 
(dans le cas du choix d’envoi des 

billets par courrier)

TOTAL TTC

❒ Billets dématérialisés - Format A4 - 8 billets par page - Livraison par email dès traitement de votre commande.

❒ Codes-barres sous fichier Excel à intégrer sur vos billets - Livraison par email dès traitement de votre commande.

❒ Billets physiques imprimés par nos soins - Livraison par courrier en recommandé avec accusé de réception (+ 6,50 €).

CHOIX DU FORMAT DES BILLETS

NOM DE L’ÉTABLISSEMENT

ADRESSE

CODE POSTAL - VILLE

N° SIRET

Nom du Contact / Fonction

Email

Téléphone

Comités d’entreprise et assimilés - 2025 
Bon de commande billetterie individuelle

Fait le : Nom et Prénom :

Pour confirmer ma commande,  
je renvoie ce document complété par courrier  

accompagné d’un chèque de règlement  
à l'ordre de ARCHÉOSITE GAULOIS. 

Possibilité de commander par email  
et de régler par virement bancaire  

ou par carte bancaire par téléphone.

Signature et cachet de l’établissement
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